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Kirkekontoret informerer 

Lys våken er et arrangement for 
alle 11-åringer. 11-åringene i vår 
kommune har fått invitasjon til Lys 
våken-arrangement i Storsteinnes 
kapell 26. nov. kl 18.00. Når dette 
leses, har arrangementet vært. Vi tar 
likevel med litt av det som foregår 
på en Lys våken-kveld.

Arrangementet har mange ulike 
aktiviteter, sang/musikk, hobby, mat, 
gudstjeneste. Det som kanskje er 
mest spennende, er at vi møter og 
blir kjent med andre 11-åringer i 
kommunen.

Lys våken handler ikke om å være 
våken hele natten, men at vi skal 

være våkne for det som skjer i oss og 
rundt oss. Vi skal være våkne over-
for Gud, hverandre og oss selv. Ikke 
minst kan vi oppleve at Gud er Lys 
Våken for oss.

Det har i mange år vært en fin 
tradisjon i vår menighet å arrangere 
Lys våken, men koronaen gjorde at 
vi ikke kunne samles i 2020 og 2021. 
Vi er glade for at vi nå igjen kan 
komme sammen. Gjennom opp-
gaver, lek, samtaler, sang og gudstje-
nesten vil 11-åringene få kunnskap 
om advent. 

Lys våken avsluttes alltid med Lys 
våken-gudstjeneste kl. 23.30.

Urnenedsettelser 
Fra 01.01.23 vil urnenedsettelser gjøres i følgende periode: 

01.06-31.09. Dette gjøres på grunn av tele og tining.

Kirkekontoret 
holder vanlige åpningstider i romjulen 10.00-14.00.

Vi i Balsfjord og Malangen Sokn 

ønsker alle våre lesere ei riktig god jul 

og et fredfullt godt nytt år!

Onsdag 14. desember: Malangen kirke
Onsdag 11. januar: Nordkjosbotn kirke
Onsdag 8. februar: Storsteinnes kapell.

Onsdag 8. mars: Malangen kirke

Salmekveldene begynner kl 19.00 og varer en time. 

Hjertelig velkommen!

Salmekvelder
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Fredsfyrsten
«Deilig er jorden» synger vi ofte i jule-
tiden. Vi synger om fred på jord og 
fredsfyrste og om den deilige jorden.  
Alt dette mens krigen raser i Ukraina  
- og andre steder. Det virker kanskje 
hyklersk og virkelighetsfjernt å synge 
dette når vi vet hvordan verden er, 
men jeg vil hevde at det er nettopp 
det det ikke er. Det er akkurat da vi 
skal synge disse sangene og glede oss 
over fredsfyrsten som ble født.

Teksten til «Deilig er jorden» ble 
skrevet av den danske salmedikteren 
Bernhard Ingemann, og han skrev 
de idylliske beskrivelsene av jorden 
i forferdelse og rystelse etter en krig 
mellom Danmark og Schleswig- 
Holstein i årene rundt 1850. Sangen 
er på mange måter en slags protest-
salme som forsøker å mane fram det 
 dei lige som krigen hadde ødelagt. 
Når vi i salmen roper ut ordene fra 
englene på Betlehemsmarkene «Fred 
over jorden», er det et protestrop mot 
krig. Jorden kan være deilig, men vi 
ødelegger den med krig.

Så la oss frimodig feire fredsfyrsten i 
år. Barnet som ble født og fikk navn 
som veldig Gud og Fredsfyrste. Han 
som ble sagt at skulle skape fred 
uten ende og smi sverd og spyd om 
til ploger og vingårdskniver. Er det 
noen gang vi skal minne oss selv på 
hva som er Guds vilje for oss, er det 
i år. Er det noen gang vi trenger å 
minne oss selv på at Jesus kom med 
fred, som en fredsfyrste og «en glede 
for hele folket», er det i år.

Jesu fødsel innebærer at Gud blir 
menneske. Han blir en av oss. Jule-
budskapet er dermed også et uttrykk 
for at Gud ikke forlater oss mennes-
ker, men er tilstede hos oss, enten vi 
har det veldig bra, eller om livet er 
veldig vanskelig.

I år feirer vi jul i protest, og vi synger 
protestsanger og leser juleevangeliet 
med fredsbudskapet, som en eneste 
stor protest- og fredsbevegelse.

Når vi feirer jul i år, er vi med på å 
proklamere den freden som Jesus 

gir. Vi stiller oss bak fredsfyrsten og 
synger med bønn og i både sorg og 
glede.

Fred over jorden
Menneske fryd deg
Oss er en evig frelser født

Med ønske om en velsignet julehøy-
tid.

Olav Øygard
Biskop

Søndag 16. oktober feiret vi høsttak-
kefest i Malangen kirke. 
Det var en gudstjeneste som var til-
rettelagt for både voksne og barn. Vi 
fikk høre om skapelsen, lest av tros-
opplærer Ann-Brita, mens kapel lan 
Ellisiv hadde en enkel visualiser-
ing underveis. Vi fikk tenke på det 
 rareste Gud har skapt, og vi snakket 
om at Gud også har skapt viktige 
ting, som får verden til å fungere, 
som ikke er synlig. For eksempel 
 fel lesskapsfølelse, kjærlighet, glede, 
tilgivelse, tro og håp. 

Vi har mye å være takknemlig for, 
ikke minst livet og at vi lever. Vi sang 
derfor bursdagssangen for alle som 
lever og for oss selv. Det var også 
bønnevandring der vi fikk smake på 
noe av det gode Gud har skapt, vi 
fikk «plante» et frø i vann og se det 
åpne seg, vi fikk tenne lys for  andre 
og vi fikk være lys. Etter gudstje-
nesten ble det invi tert til kirkekaffe, 
og vi fikk virkelig kjenne på gleden 
av å være sammen. Det ble en god 
høsttakkefest!

Ellisiv Yttervik

Høsttakkefest i Høsttakkefest i 
Malangen Malangen kirke

ANDAKT
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Velkommen til advents- og 
julegudstjenester i Balsfjord
Vi tror og håper at denne advent og 
jul skal feires på «gammelmåten», 
altså slik vi gjorde det før korona med 
åpne kirker uten antallsbegrens-
ninger, med lys og julesanger.

En salme som barn og unge, og 
mange voksne er blitt veldig glad i 
er «Solbarn, jordbarn». En salme 

som så sårt og ekte tegner bilder av 
barn, deres oppvekst og erfaring-
er. Barn er ikke like, og heller ikke 
deres barndom og utgangspunkt er 
likt. Men juleønsket er at alle skal få 
oppleve seg sett og elsket og kjenne 
julens fred. 

2. og 3. søndag i advent har vi 

advents gudstjenester der barn og 
unge deltar, der 4-årsbøker blir ut-
delt, og der vi skal synge og glede oss 
sammen til julen.

Julefreden senker seg på guds-
tjenestene på Julaften. Høytidsguds-
tjeneste feires 1. juledag. 

Ellisiv Yttervik

Solbarn
Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud.
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
Misbrukt, skadet i den dype natt.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn,
Ingen merker tåren på dets kinn.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer.
Trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Håpsbarn, fredsbarn, Barn av evighet,
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Tekst: Shelley Murray, norsk: Eivind Skeie
Melodi:Carlton R. Young

Gudstjenestene i advent og jul:
26.11. kl 23:30 Lysvåkengudstjeneste, Storsteinnes kapell.
04.12. kl 11:00 Adventsgudstjeneste med utdeling av 4 årsbok,  
 Nordkjosbotn kirke. 
04.12. kl 17:00 Adventsgudstjeneste med utdeling av 4 årsbok,   
 Malangen kirke.
11.12 kl 11:00 Adventsgudstjeneste med utdeling av 4 årsbok,   
 Storsteinnes kapell.
11.12. kl.17:00 Adventsgudstjeneste, Hamnvåg forsamlingshus.
18.12. kl 11:00 Gudstjeneste med 1920 liturgi, Laksvatn bedehus.
18.12. kl 16:00 Gudstjeneste med 1920 liturgi, Kvitnes. 
24.12. kl 13:00 Julaftensgudstjeneste, Nordkjosbotn kirke.
24.12. kl 14:00 Julaftensgudstjeneste, Mestervik kapell.
24.12. kl 15:00 Julaftensgudstjeneste, Balsfjord kirke.
24.12. kl 16:00 Julaftensgudstjeneste, Malangen kirke.
25.12. kl 11:00 Høytidsgudstjeneste, Balsfjord kirke.
25.12. kl 11:00 Høytidsgudstjeneste, Malangen kirke.
31.12. kl 15:00 Nyttårsgudstjeneste, Storsteinnes kapell.
31.12. kl 18:00 Nyttårsgudstjeneste, Malangen kirke.

ADVENT OG JUL

Vi ønsker alle ei gledelig jul og et velsignet nytt år!
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Kjære Menighetsbladleser!
Det nærmer seg jul, men hos oss 
ligger fortsatt sommeren i Bals-
fjord/Malangen og kribler i krop-
pen. Takk for fine opplevelser som 
overgikk alt vi hadde drømt om: 
Natur, lyse netter, åpne og trivelige 
mennesker. Vi så gode krefter (Gud) 
i aksjon hele veien, i et flott kirkekon-
tor med hyg  gelige, dyktige ansatte, i 
et trygt og godt hus hos Rigmor og 
Leif i Sørkjosveien 36, men først og 
fremst i alle dere som bor der nord 
og får ting til å fungere.

For meg (Narve) var den første kvel-
den veldig spesiell. Torstein Fager tun, 
en av høvdingene ved Sagelvvatnet, 
der jeg hadde hovedbase fra 1967 til 
‘72, var død noen dager før og jeg 
skulle til samtale med de nære. Jeg 
var spent da jeg kom inn på tunet 
der de satt rundt et solid bord i 
skyg gen av store løvtrær i den varme 
sommerkvelden, men jeg kjente det 
med en gang: Dette er som å komme 
hjem. Her var plass til sorgen, men 
her var også plass til alt det et men-
neske har i seg av humør og latter, 
alvor og spøk, tvil og tro i tydelige, 
klare ord.

Og hjemmefølelsen ble forsterka da 
vi kom til begravelsen et par dager 
etter. Der ble vi møtt i kirkedøra av 

sviger inne Kirstin, som dreiv be-
gravel sesbyrået på Storsteinnes 
i mange år før Pål, svigersønnen 
hennes tok over ansvaret. Og det var 
ho som holdt opp blomstene mens 
jeg leste det som sto på sløyfene. 

Hele sommeren kjente vi oss vennlig 
ivaretatt.

Vi tenker på barn som ble døpt. 
Ved Guds løfte, vann og Ånd, fikk 
de et synlig, konkret og personlige 
stempel: Godkjent for himmelriket. 
ALT er gjort. Ingen kan ta dette fra 
deg!

Vi tenker på unge, flotte par som 
ble viet hos Gud og fikk en fordoblet 
samling av slekt og venner. Det lover 
godt for fremtidsferden.

Vi tenker på dere som fulgte noen 
til grava, på løftene Gud gir om at 
dere skal få møte dem igjen. Det 
gjelder også en liten engel som kom 
og dro igjen samme dag.

Vi tenker på gudstjenestene i de fine 
kirkene deres, og i Gammelskolen 
ved Aursfjordsaga under kystfesti-
valen i Malangen.

Takk til Betty Fjellro og dere på 
Malangstun for fin sangtime med 
Christiane, den dyktige, muntre og 
hjelpsomme kantoren deres. Takk 
for god hjelp fra Ingjerd, Asgeir, 

Ørjan, Arild og alle dere andre som 
gjør en stor tjeneste i det stille. Takk 
til svigerinne Lisbeth for hygge og 
oppvartning.

Men framfor alt STOR TAKK til dere 
fra Seljelvnes/Lakselvdalen, elever 
ved skolen på Seljelva for 50 år siden, 
for at dere møtte opp så mannsterke 
på gudstjenesten i Nordkjosbotn 7. 
august!

Det ble den beste kirkekaffen vi 
har vært med på, med flott bakverk, 
gaver og taler og god prat.

Åge var syk med store magepro-
ble mer i sommer, men etter denne 
siste gudstjenesten, kvikna han til 
og har kommet seg bra til hektene 
igjen. Oppholdet ga mersmak, så nå 
ser han etter flere organistjobber!

God Jul til deg, kjære leser og til 
alle dine. Oss er en EVIG FRELSER 
født!

Hilsen fra sommervikarene

Fra venstre: Narve Braut, prest, og 
Åge Kristoffersen, pianist.

4-ÅRSBOK 
KIRKESKOLE: 
Nordkjosbotn kirke 29. nov. 17.00-18.30
Malangen kirke 30. nov. 17.00-18.30
Storsteinnes kapell 8. des. 17.00-18.30

UTDELING: 
4. desember 2022  Nordkjosbotn kirke kl.11.00 
4. desember 2022  Malangen kirke kl.17.00
11.desember 2022  Storsteinnes kapell kl.11.00

Under disse utdelingene er gudstjenestene 
spesielt tilrettelagt for barn, og vi har forberedt 
mye gøy. (De passer også for  voksne) Sett av 
datoene. Ta gjerne kontakt dersom dere ikke 
har fått invitasjon.

AKTUELT
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Lucas Emil Bakke Nordkjosbotn kirke 09.10.2022
Johannes Gundersen Hamnvik Storsteinnes kapell 16.10.2022
Frida Karoline Hammervold Storsteinnes kapell 16.10.2022
Storm Elias Solberg Iversen Kvaløy kirke  25.09.2022
Leander Nordheim Nordkjosbotn kirke 14.08.2022
Johan Jernsletten Nordkjosbotn kirke 28.08.2022

Tor Arild Stenberg 1945 Nordkjosbotn
May Åshild Sande 1940 Storsteinnes
Guttorm Henriksen 1948 Storsteinnes
Gerd Sissel Furumo 1959 Storsteinnes/Tromsø
Bjørn Helge Grønås 1941 Mestervik
Ole-Johnny Olsen 1960 Tennes
Rita Martinsen 1964 Storsteinnes
Magne-Werner Karlsen 1936 Seljelvnes
Jan-Torgeir Johannessen 1947 Laksvatn

Vibeke Jeanett Iversen og Jarle Hemmingsen 
Balsfjord kirke 10. september 2022
Maya Caroline Bakkland og Olav André Sæterli 
Balsfjord kirke 17. september 2022

Vigde

Døpte

Døde

SLEKTERS GANG

Slekters gang

Også i år legger kantoren vår ut en digital musikalsk advents kalender. 24 
fotografier fra kommunen med advents- og julesalme improvisasjoner på 
piano. Et lite pusterom i julestria. Du finner kalenderen på menighetens 

facebook- og hjemmeside og på Youtube kanalen til Christiane Rothfuchs.

Sang og musikk er glede, er felles-
skap, er minner og gode opplevel ser. 
Det er drivkraften for Christiane og 
fire damer som har besøkt syke-
hjem met på Storsteinnes og på Kvi-
enskogen Omsorgssenter nå i høst 
for å synge sammen med beboerne.

Sanger, både melodi og tekst, frem-
kaller minner og berører. Det er fritt 
fram for alle å ønske seg sanger når 
vi møtes, og når Christiane spiller 
på trekkspill, blir mange dratt med. 
Kommentarene uteble heller ikke: 
«Det er så fint å høre når du spil-
ler». Christiane kunne fortelle at 
hun hadde vært med pappaen sin 
på sykehjem der hun vokste opp i 
Tysk land, da hun var 7-8 år, og de 
opplevelsene hun fikk da, har inspi-
rert henne til å gjøre det samme 
her i Balsfjord. Hun startet opp for 
3-4 år siden. Så ble det to år med 
korona restriksjoner. Men i 2022 tok 
hun ideen opp igjen.

Det er flott å oppleve hvordan teks-
ter og melodier fra skoledagene 
frem deles lever i hukommelsen, selv 
om mye annet kanskje er borte. Det 
sies at sanger vi sang som barn, er 
lett å lokke fram når vi hører melo-
dier, og både på Storsteinnes og 
Kvienskogen fortalte de at mange 
av sangene hadde de lært på  skolen.  
Sangene rørte ved minner, det var 
lett å se og merke. Noen minner 
vekket glede, andre savn. Sanger 
som «Blant alle lande», «Å eg veit 
meg eit land» og «Den fyrste song» 
er kjente og kjære. 

«Dere må komme snart igjen», var 
tilbakemeldingen fra beboere. «Det 
er så fint å synge i lag.»

Stor takk til Christiane som har tatt 
initiativet til sangstundene. De er 
verdifulle for både de som bor på 
sentrene og de som besøker dem, 
men også for oss som får lov til å 
dele gleden med dem. 

Jorunn Reinsnos

Sangstunder for 
bygdas eldre
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Konfirmasjonsdager våren 2023

Konfirmanter i Balsfjord kirke.

Konfirmanter 
i Nordkjosbotn 

kirke.

Konfirmanter i Malangen kirke.

AKTUELT

Balsfjord kirke: 14. mai
Nordkjosbotn kirke: 21. mai
Malangen kirke: 28. mai.

Vi gleder oss over de mange 
unge som i høst startet på 
 konfirmasjons undervisningen 
og ønsker dem ei fin 
konfirma sjonstid.
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DAG DATO TID STED KIRKEÅRETS DAG MERKNADER PREST

DESEMBER
Søn 04.12. 11.00 Nordkjosbotn 2. søndag i adventstiden  Familie gt 4- års bok/konfirmanter EY
Søn 04.12. 17.00 Malangen 2. søndag i adventstiden  Familie gt 4- års bok/konfirmanter EY
Søn 11.12. 11.00 Nordkjosbotn 3. søndag i adventstiden  Speiderne deltar AW
Søn 11.12. 11.00 Storsteinnes 3. søndag i adventstiden  Familie gt 4- års bok/konfirmanter EY
Søn 18.12. 11.00 Laksvatn 4. søndag i adventstiden  1920 liturgi AW
Søn 18.12. 16.00 Kvitnes 4. søndag i adventstiden  1920 liturgi AW
Fre 23.12. 11.00 Balsfjord sykehjem   AW
Fre 23.12. 17.00 Malangstun   AW
Lør 24.12. 13.00 Nordkjosbotn Julaften  AW
Lør 24.12. 14.00 Mestervik Julaften  EY
Lør 24.12. 15.00 Balsfjord Julaften  AW
Lør 24.12. 16.00 Malangen Julaften  EY
Søn 25.12. 11.00 Malangen 1. juledag  EY
Søn 25.12. 11.00 Storsteinnes 1. juledag  AW
Lør 31.12. 15.00 Storsteinnes Nyttårsaften  AW
Lør 31.12. 18.00 Malangen Nyttårsaften  AW

2023
JANUAR
Søn 01.01  Ingen gudstjeneste   
Søn 08.01 11.00 Nordkjosbotn Kristi åpenbaringsdag   AW
Søn 15.01 11.00 Malangen 2. søndag i åpenbaringstiden  EY
Søn 22.01 11.00 Balsfjord 3. søndag i åpenbaringstiden  AW
Søn 22.01 11.00 Mestervik 3. søndag i åpenbaringstiden  EY
Søn 29.01 11.00 Storsteinnes 4. søndag i åpenbaringstiden  AW

FEBRUAR
Søn 05.02 11.00 Malangen Såmannssøndag  EY
Søn 05.02 11.00 Nordkjosbotn Såmannssøndag  AW
Søn 12.02 11.00 Storsteinnes Kristi forklarelsesdag   AW
Søn 19.02 11.00 Laksvatn Fastelavnssøndag 1920 liturgi AW
Søn 19.02 11.00 Hamnvåg Fastelavnssøndag  EY
Søn 26.02 11.00 Storsteinnes 1. søndag i fastetiden  Årsmøte AW/EY

EY= Ellisiv Yttervik, AW= Anders Wold

https://kirken.no/balsfjordogmalangen

Gudstjenester vinter 2022 - 2023

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD


